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#97137# 

Потребитель 

Адрес потребителя 

Абонентский номер 

Заводской Показания 

номер прибора, 

счётчика ГДж 

20112534 20.10.2024 
Количество 

тепловой 
467,619 

энергии, 

система 1 

Показания приборов 

учёта тепловой энергии 

за период с 30.09.2024 по 20.10.2024 

Связьинформ, ООО 

Генерала Толстикова 75, Калининград (Связьинформ) 

Предыдущие 
Разность Разность 

показания, 
показаний, показаний, 

ГДж 
ГДж Гкал 

30.09.2024 

459,997 7.622 1.82 
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#97136# Отчёт за период с 30.09.2024 по 20.10.2024. 

Номер абонента 

Порядковый номер 
Тип теi:шосчётчика 

Заводской номер 

Номер системы 

Отчёт сформирован 

в едомость J Jеrистрации па 

о 

Т:В7 (ASCII) 
20112534 
1' ' . 
22.1'0.2024 

Jаметров: 

Дата 
tнар, dQ, dQg, dVI, dV2, dV3, 

dMl,т 
dМ2, dM3, dТNar, dTtn, 

ос ГДж Гкал м3 м3 м3 

01.,10.2024 - о о 0,008 о о 0,008 
02.10.2024 - о о 0,007 о о 0,007 
03 .10.2024 - о о 0,002 о ◊ 0,002 
04.10.2024 - о о 0,022 о о 0,022 
05 .,1 0.2024 - о о 0,016 о о - 0,016 
06.10.2024 - о о 0,007 о о - · 0,007 
07.10.2024 - о о 0,071 о о 0,071 
08.10.2024 - 0,4 о 36,357 о -,ю · 35,967 -
09.10.2024 - 0,611 о 57,527 о о 56,897 
10.1.0.2024 - 0,583 о 51,107 о о 

1 50,545 
11..10.2024 - 0,566 о 47,694 о о 47,17 
12.10.202_4 - 0,597 о 47,269 о о 46,716 
13.10.2024 - 0,612 о 47,298 о о 46,724 
14.10.2024 - 0,577 о 47,508 о о 46,968 
15.10.2024 - 0,578 о 47,222 о - о 46,688 
16.10.2024 - 0,646 о 47,249 о о 46,649 
17.10.2024 - 0,635 о 47,265 о о 46,669 
18.10.2024 - 0,614 о 47,205 о о 46,63 
19.10.2024 - 0,604 о 47,143 о о 46,579 
20.10.2024 - 0,6 о 47,252 о о 46,683 
Итого: - 7,623 о 618,229 о о 611,018 

Общее время работы системы . · 
Период нормальной работы системы 

п оказания интеграто ров: 

Дата Q,ГДж Vl,м3 
V2, V3, 

Мl,т 
М2, М3, 

30.09.2024 459,997 30536,765 
20.10.2024 467,619 31154,993 

Подпись абонента 

Представитель теплоснабжения 

м3 

о 
о 

м3 т т 

о 30136,252 о о 

о 30747,27 о о 

т т 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 
о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

ТNar, 

ч 

31851 
32331 

ч ч 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

480 о 

480 час. 
480 час. 

Ttn, 
ч 

8 
8 

tl, t2, pl, р2, 
ос ос МПа МПа 

17,2 17 0,28 0;27 
16,7 16,6 0,28 0,28 
16,6 16,5 0,28 0,28 
16,6 16,3 0,27 0,27 
16,5 16,3 0,27 0,27 
16,3 16,1 0,27 0,27 
16,5 16,1 0,27 0,27 
48,1 45,5 0,36 0,34 
48,7 46,1 0,42 0,39 
48,7 46 0,42 0,39 
48,7 45,8 0,41 0,38 
50,2 47,1 0,41 0,39 
51 ,1 48 0,41 0,39 
49,4 46,5 0,4 0,38 
49,3 46,3 0,41 0,39 
52,3 49 0,42 0,39 
52 48,7 0,41 0,39 

51,1 48 0,41 0,39 
50,8 47,7 0,42 0,4 
50,8 47,7 0,41 0,39 
38,38 36,37 0,36 0,35 




