Показания приборов учёта тепловой энергии за период с 30.09.2024 по 20.10.2024

Потребитель

Связьинформ, ООО

Адрес потребителя Абонентский номер Генерала Толстикова 75, Калининград (Связьинформ)

Заводской номер счётчика 20112534	Показания прибора, ГДж 20.10.2024	Предыдущие показания, ГДж 30.09.2024	Разность показаний, ГДж	Разность показаний, Гкал		
Количество тепловой энергии, система 1	467,619	459,997	7.622	1.82		

Подпись исполнителя



#97136#

Отчёт за период с 30.09.2024 по 20.10.2024.

Номер абонента

Порядковый номер

O

Тип теплосчётчика

TB7 (ASCII)

Заводской номер

20112534

Номер системы

11

Отчёт сформирован

22.10.2024

Ведомость регистрации параметров:

ведомоств регистрации наражетров.															
Дата	tнар, °С	dQ, ГДж	dQg,	dV1,	dV2, dV3, м3 м3 dM1		dM1, т	dM2,	dM3,	dTNar,	dTtn,	tl,	t2,	p1,	p2,
дата			Гкал	м3		divii, i	T T	Т	Ч	ч	°C	°C	МПа	МПа	
01.10.2024	-	0	0	0,008	0	0 .	0,008	0	0	24	0	17,2	17	0,28	0,27
02.10.2024	-	0	0	0,007	0	0 .	0,007	0	0	24	0	16,7	16,6	0,28	0,28
03.10.2024	-	0	0	0,002	0	0	0,002	0	0	24	0	16,6	16,5	0,28	0,28
04.10.2024	-	0	0	0,022	0	0	0,022	0	0	24	0	16,6	16,3	0,27	0,27
05.10.2024	-	0	0	0,016	0	. 0 -	0,016	0	0	24	0	16,5	16,3	0,27	0,27
06.10.2024	-	0	0	0,007	0	0	0,007	0	0	24	0	16,3	16,1	0,27	0,27
07.10.2024	-	0	0	0,071	0	0	0,071	0	0	24	0	16,5	16,1	0,27	0,27
08.10.2024	-	0,4	0	36,357	0	10	35,967	0	0	24	0	48,1	45,5	0,36	0,34
09.10.2024	-	0,611	0	57,527	0	0	56,897	0	0	24	0	48,7	46,1	0,42	0,39
10.10.2024	-	0,583	0	51,107	0	0	50,545	0	0	24	0	48,7	46	0,42	0,39
11.10.2024	-	0,566	0	47,694	0	0	47,17	0	0	24	0	48,7	45,8	0,41	0,38
12.10.2024	-	0,597	0	47,269	0	- 0	46,716	0	0	24	0	50,2	47,1	0,41	0,39
13.10.2024	-	0,612	0	47,298	0	0	46,724	0	0	24	0	51,1	48	0,41	0,39
14.10.2024	-	0,577	0	47,508	0	0	46,968	0	0	24	0	49,4	46,5	0,4	0,38
15.10,2024	-	0,578	0	47,222	0	- 0	46,688	0	0	24	0	49,3	46,3	0,41	0,39
16.10.2024	-	0,646	0	47,249	0	0	46,649	0	0	24	0	52,3	49	0,42	0,39
17.10.2024	-	0,635	0	47,265	0	.0	46,669	0	0	24	0	52	48,7	0,41	0,39
18.10.2024	-	0,614	0	47,205	0	0 -	46,63	0	0	24	0	51,1	48	0,41	0,39
19.10.2024	-	0,604	0	47,143	0	0	46,579	0	0	24	0	50,8	47,7	0,42	0,4
20.10.2024	-	0,6	0	47,252	0	0	46,683	0	0	24	0	50,8	47,7	0,41	0,39
Итого:	-	7,623	0	618,229	0	0	611,018	0	0	480	0	38,38	36,37	0,36	0,35

Общее время работы системы

480 час.

Период нормальной работы системы

480 час.

Показания интеграторов:

Дата	Q, ГДж	V1, м3	V2, м3	V3, м3	М1, т	M2,	M3,	TNar,	Ttn,	
30.09.2024	459,997	30536,765		-	30136,252	0	0	31851	8	
20.10.2024	467,619	31154,993	0	0	30747,27	0	0	32331	8	

Подпись абонента

Представитель теплоснабжения